[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2024 г                                                                                       № 292

О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 289 от 28.06.2024г «О ликвидации муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства «Казимирово»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ «О внесении  изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об  общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании    Устава Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 289 от 28.06.2024г «О ликвидации муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства «Казимирово»» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ликвидировать с 01 июля 2024 года   муниципальное  унитарное предприятие коммунального хозяйства  «Казимирово» (далее – МУП КХ  «Казимирово»), расположенное по адресу: 216772, Смоленская  область, Руднянский район, д. Казимирово.»
2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
« 9. Завершить работу ликвидационной комиссии в срок до 30 октября 2024 года  обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать данное решение в районной  газете «Руднянский голос».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                           В.В. Савинене

image1.png